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N° /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE SECRETAIRE GENERAL CHARGE DE L'

Ouagadougou,

DES AFFAIRES COURANTES

Sous réserve d'un contréle
suivent,

approfondi,
sont déclarés admis par ordre

EXPEDITION

20 007 o)

les candidats dont les noms
de merite au concours

Ce sont
BIOLOGISTES MEDICAUX
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1°  YAMEOGO BOUREIMA 312269K B12532094 31/12/89
1° MAIGA MAMOUDOQU 85613R B12218286 24,05 /79
3°  YAMEOGO KUILGA 54120p B8769803 26/10/76
4°  BANDAOGO OUSSENT 210399M B11541833 11/10/84
4° DIALLO SALIMATA 220742X B13498968 02/09/77
4°  MEDA BEKYAKELE ELVIS 281424K B15517876 20/04/85
4°  SANOGO KOULBEGUE AUGUSTIN 2509337 B4948699 26/07/82
8° KEITA JOEL 281417s B14643579 14/01/87
8° IBA DAQUDA 1135437 B11028638 25/09/84
8° SIMPORE PAWINDTAORE 3262528 B16336434 10/03/89
8°  LANKOANDE SIBIRI 82361C B11493815 31/12/79
8° SIMPORE ABDOUL AZIZ 2599977 B10064269 23/04/84
8% DA AZOUMAN 231683H B5045158 28/12/84
14° IRA BLAMAMT 1132253 B10480308 30/03/82
14° OUEDRAOGO ZOUVANE 280138y B13151354 11/02/87
14° TIEMTORE ISMAEL 250934y B8008421 14/05/83
14° KONATE IBRAHIM 2488485 B14718097 19/02/85
18" SANOU ERIC ABDOUI, KARIM 207054M B9432023 31/12/80
18° YOUGBARE ABDOULAYE 3122683 B15971542 16/03/87
20° KI AUGUSTIN 2488457, B5146287 26/05/85
20° DA ROMAIN 231809K B12890147 12/06/83
20° DABO OUSMANE 292637 B14620734 13/10/91

-



RANG

29°
20°
20°
26°
26°
26°
26°
26°

RANG

1o
20
30
4°
5o
6°
70
g°
9°
1o

BIOLOGISTES MEDICAUX

NOM ET PRENOM (s)
YAMEOGO ABDOU
KONATE OTOZANGA
MOYENGA ROGER
KONDOLEMKOAGHA
BAZONGO BASSAN
DIALLO ABDOUL KARIM
YAOQGO TOUWENDDABRO JUSTIN
ZONGO KOUDOUGOU MAURICE

TOUSSAINT WENDKUNI

Arrété 1la Présente liste &

ADMIS

MATRICULE

314611X
326254B
333932F
256177T
281426E
2393587,
2318132
202042v

30 admis.

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)
BALBONE SEBASTIEN
SAWADOGO MOUMOUNT
VALIAN MARTIN
NATAMA DJINGRI ETIENNE
ILBOUDO ABLASSE
OUEDRAOGO PAMOUSSA
KABORE DIANE MARIFE LEONCE
BAMOUNI HONORINE
LALLOGO MARIETOU
ZABRE MOUSSA

Arrété la présente liste 3

MATRICULE
108300B
218411
326253N
108948U
259999¢
856167
117822w
287493R
85611wW
281432u

10 nom(s) .

N°CNIB

B15124709
B8436540
B14638229
B12832651
B17198604
B12299049
B9504971
B11911680

N°CNIB

B8390835
B10977982
B8964087
B13052535
B10834306
B12048816
B11200861
B10525014
B9993187
B14922099

DATE NAISS.

31/12/93
11/03/88
17/08/86
31/10/87
31/12/88
21/09/86
03/03/86
30/04/78

DATE NAISS.

27/09/80
31/12/83
11/11/88
JLL12 182
31/12/87
16/09/77
18/06/81
22/02/88
31/12/79
28/06/88




